
VP300, VP400, VP500 JA VP700

Yksinkertaisuuden 
uusi kaava



Kompakti ja nyt täydellinen: 
Kompaktien ammatti-imureiden 

valikoima
Valmiina kaikkeen! Kattava valikoimamme kompakteja 

ammatti-imureita vastaa kaikkiin siivouksen haasteisiin. 

Suunniteltu tarjoamaan ylivertaista suorituskykyä. Suunniteltu 
helppokäyttöiseksi ja tehokkaaksi. Suunniteltu turvalliseen 

ja mukavaan käyttöön – tutustu valikoimaamme.

VP300

Luotettava imuri päivittäiseen käyttöön
Kompakti ja kevyt uudistettu VP300 tarjoaa nyt 
luokkansa parhaan täyttökapasiteetin, paremman 
johdon käsittelyn ja alhaisemman melutason.

Tärkeimpiä ominaisuuksia ja etuja:

•	 Värikoodatut kosketuspisteet – tekevät ohjauksesta 
intuitiivista, mikä nopeuttaa käyttöä myös 
ensikertalaisten kohdalla.

•	 Työkaluton kunnossapito – pussit ja suodattimet 
ovat nopeasti käytettävissä, mikä vähentää 
käyttökatkoksia ja yksinkertaistaa siivousta.

•	 Jalkakäyttöinen virtakytkin – ohjattavissa ilman 
käsiä ja helppokäyttöinen.

•	 Hiljainen toiminta – pidemmät siivousajat muita 
häiritsemättä ja luo miellyttävämmän ympäristön 
työntekijöille.

VP400

Kätevää ja tehokasta siivousta
Kätevä johdon kelaus! VP400-imurissa on luotettava, 
aikaa säästävä kelaustoiminto, luokkansa paras 
täyttökapasiteetti ja alhaisempi melutaso.

Tärkeimpiä ominaisuuksia ja etuja:

•	 Värikoodatut kosketuspisteet – tekevät 
ohjauksesta intuitiivista, mikä nopeuttaa käyttöä 
myös ensikertalaisten kohdalla.

•	 Kompakti ja ketterä – sopii hyvin tehokkaaseen 
siivoukseen vilkkaissa ympäristöissä.

•	 Jalalla käytettävä virtakytkin – helpottaa 
aloittamista ja siirtymistä muille alueille.

•	 Suodattimet on helppo tarkastaa ja vaihtaa – 
varmistaa jatkuvan imutehon ja siivouksen.



VP700

Ensiluokkainen suorituskyky
VP700 tarjoaa erinomaisen ohjattavuuden,  
uuden tason suorituskyvyn, alhaisen melutason  
ja irroitettavan johdon.

Tärkeimpiä ominaisuuksia ja etuja:

•	 Uudistettu muotoilu – suuri imuteho minimaalisella 
äänenvoimakkuudella, mikä luo tuottavan ja 
häiriöttömän ympäristön.

•	 Huippuluokan kapasiteetti – 50 % suurempi 
täyttökapasiteetti VP300-malliin verrattuna tarkoittaa 
vähemmän pussinvaihtoja ja käyttökatkoksia sekä 
älykkäämpää, taloudellisempaa käyttöä.

•	 Entistä parempi suorituskyky – minimaaliset kokonais-
kustannukset maksimoivat arvon ja tehokkuuden.

•	 Ergonominen kädensija – parantaa käyttömukavuutta, 
hallittavuutta ja vähentää rasitusta käytön ja 
kuljetuksen aikana.

VP500

Joustava ja nopea
Täysi teho ilman johtoa! Kompakti VP500 toimii 
täysin akulla, mikä takaa erinomaisen suorituskyvyn, 
säästää aikaa ja vähentää kompastumisvaaraa.

Tärkeimpiä ominaisuuksia ja etuja:

•	 Uusi akkutekniikka – pidempi käyttöaika, nopeampi 
lataus ja pidempi käyttöikä useammilla lataussykleillä.

•	 Kevyt rakenne – imuri 5 kg ja akku 1,8 kg, helpottaa 
käsittelyä ja vähentää rasitusta.

•	 Jalkakytkin – minimoi kumartelun ja vähentää selän 
rasitusta, mikä mahdollistaa nopeamman siivouksen 
ilman käsien käyttötarvetta.

•	 Erinomainen imuteho – tehokas lian ja pölyn 
talteenotto lyhentää siivoukseen kuluvaa aikaa.

•	 Nopea ja joustava siivous – kätevä käyttöönotto 
ja johdottomuus mahdollistaa joustavan ja nopean 
siivouksen.
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Kuvaus* Yksikkö VP300 VP400 VP500 VP700

Johto Irrotettava johto
Irrotettava ja 
kelattava virtajohto

Johdoton Irrotettava johto

Imuteho W 225 225 190 240

Pölypussin tilavuus L 10 10 10 10

Paino kg 4,5 5,5 5 5,9

Melutaso** dB(a) 51 51 52 48

Käyttösäde m Enintään 17,5 Enintään 17,5 Jopa 90 min Enintään 18

Saatavana versio 
kierrätysmateriaalista 
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Täydelliset tekniset tiedot löytyvät verkkosivustoltamme * EU-malleja käytetään lähtökohtana
**Ääni työskentely-/käyttöasennossa; etäisyys 2 m

Valitse tarpeisiisi sopivin malli
Vertaile, arvioi ja valitse täydellinen  

imuri siivoustarpeisiisi kaikkiin


